POST COMMUNIONEM

Dómine, Deus noster, huius participátio sacraménti,
[exémplo sanctæ Mariæ Domínicæ]
in nobis fóveat caritátis ardórem,
ut te unum et summum bonum quærámus,
fratres fírmiter diligámus,
et ministérium nostrum in dies iucúndius prosequámur.
Per Christum Dóminum nostrum.

BENEDICTIO SOLLEMNIS

Deus, Pater omnípotens, qui vos hódie
ad festivitátem sanctæ Mariæ Domínicæ, vóluit adunáre,
ipse vos lætítia, humilitáte
et evangélica caritáte fáciat abundáre.

R̄. Amen.

Christus, qui resurrectionis suæ
partícipem sanctam Mariám Domínicam effécit,
vestram vitam suscípiat
ut gratam et fructuósam oblatiónem.

R̄. Amen.

Spíritus Sanctus,
qui in sancta María Domínica pietátis et consílii dona effúdit,
vos reddat sollértes in Deo inquirendo
ac in Ecclésiæ ministrando.

R̄. Amen.

Benedícat vos omnípotens Deus,
Pater, et Fílius, ✠ et Spíritus Sanctus.

R̄. Amen.

Die 19 maii

Sancti LEONARDI MURIALDO presbyteri

ANT. AD INTROITUM

Mc 10, 14

Sínite párvulos veníre ad me:
tálium est enim regnum Dei (T.P. Allelúia).

COLLECTA

Deus, bonórum fons ómnium, qui in sancto Leonárdo
órphanis patrem et téneris opificibus ducem dedísti,
eius intercessióne, nobis concéde,
tuæ caritátis præcépta sectári
in frátribus nostris ministrándis.
Per Dóminum nostrum Iesum Christum Fílium tuum,
qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus,
per ómnia sæcula sæculórum.

Lectiones sumuntur ex Lectionario feriali; pro pastoralis opportunitate autem etiam quæ
sequuntur ad libitum proclamari possunt.

LECTIO PRIMA

Tamquam pater filios suos, deprecati sumus vos.

Lectio Epístulæ primæ beāti Pauli apóstoli ad Thessalonicenses 2, 2b-12

Fratres, fidúciam habúimus in Deo nostro loqui ad vos evangélium Dei in multa sollicitúdi- ne. Exhortátio enim nostra non ex erróre neque ex im- mundítia neque in dolo, sed sicut probáti sumus a Deo, ut crederétur no- bis evangélium, ita lóquimur non quasi homínibus placéntes sed Deo, qui probat corda nostra.

Neque enim aliquándo fúimus in sermóne adulatiónis, sicut scitis, neque sub prætéxtu avarítia, Deus testis, nec quæréntes ab homínibus glóriam, neque a vobis neque ab áliis, cum possímus óneri esse ut Christi apóstoli, sed facti sumus párvuli in médio vestrum, tamquam si nutrix fóveat fílios suos, ita desiderántes vos, cúpide volebámus trádere vobis non solum evan- gélium Dei, sed étiam ánimas nostras, quóniam caríssimi nobis facti estis.

Mémores enim estis, fratres, labórem nostrum et fatigatió- nem; nocte et die operántes, ne quem vestrum gravaré- mus, prædicávimus in vobis evan- gélium Dei. Vos testes estis et Deus, quam sancte et iuste et sine queréla vobis, qui credídistis, fúimus, sicut scitis, quáliter unumquémque vestrum, tamquam pater filios suos, deprecántes vos et consolántes testificáti sumus, ut ambularétis digne Deo, qui vocat vos in suum regnum et glóriam.

Verbum Dómini.

PSALMUS RESPONSORIUS

Ps 34 (33), 2-3. 4-5. 6-7. 8-9. 10-11

R. Laudáte Dóminum mecum.

Benedícam Dóminum in omni témpore,
semper laus eius in ore meo.

In Dómino gloriábitur ánima mea,
áudiant mansuétí et læténtur. **R.**

Magnificáte Dóminum mecum,
et exaltémus nomen eius in idípsum.
Exquisívi Dóminum, et exaudívit me
et ex ómnibus terróribus meis erípuit me. **R.**

Respícite ad eum, et illuminámini
et fácies vestræ non confundéntur.

Iste pauper clamávit, et Dóminus exaudivit eum
et de ómnibus tribulatióibus eius salvávit eum. *R̄.*

Vallábit ángelus Dómini in circúitu tímentes eum
et erípiet eos.

Gustáte et vidéte quóniam suávis est Dóminus;
beátus vir, qui sperat in eo. *R̄.*

Timéte Dóminum, sancti eius,
quóniam non est inópia tíméntibus eum.

Dívites eguérunt et esuriérunt,
inquiréntes autem Dóminum non deficiént omni bono. *R̄.*

ALLELUIA

Mc 10, 15

R̄. Allelúia, allelúia.

Quisquis non recéperit regnum Dei velut párvulus,
non intrábit in illud.

R̄. Allelúia.

EVANGELIUM

Vade, quæcumque habes vende et da pauperibus; deinde veni et sequere me.

Léctio sancti Evangélii secúndum Marcum

10, 13-21

In illo témpore, offerébant illi párvulos, ut tángeret illos; discípuli autem
comminabántur eis. At videns Iesus, indígne tulit et ait illis: «Sínite párvu-
los veníre ad me. Ne prohibuéritis eos; tálium est enim regnum Dei. Amen
dico vobis: Quisquis non recéperit regnum Dei velut párvulus, non intrá-
bit in illud». Et compléxans eos benedicébat impónens manus super illos.

Et cum egrederétur in viam, accúrrens quidam et, genu flexo ante eum,
rogábat eum: «Magíster bone, quid fáciam ut vitam ætérnam percípiam?». Iesus autem dixit ei: «Quid me dicis bonum? Nemo bonus nisi unus Deus. Præcépta nosti: ne occídas, ne adúlteres, ne furéris, ne falsum testimónium dixeris, ne fráudem féceris, honóra patrem tuum et matrem».

Ille autem dixit ei: «Magíster, hæc ómnia conservávi a iuventúte mea». Iesus autem intúitus eum diléxit eum et dixit illi: «Unum tibi deest: vade, quæcúmque habes, vende et da paupéribus et habébis thesáurum in cælo et veni, séquere me».

Verbum Dómini.

ORATIO UNIVERSALIS: cf p. 140.

SUPER OBLATA

Súscipe, Dómine, oblatiónes,
 quas tibi sacrándas detúlimus, in memória sancti Leonárdi:
 ut, qui sacrificio intérsumus,
 plenitúdinem tuæ miseratiónis consequámur.
 Per Christum Dóminum nostrum.

PRÆFATIO

Extra Tempus paschale sumitur præfatio ac in memoria sancti Ioseph Cafasso (cf p. 68).

«De restauratione universi per mysterium paschale»

☩. Dóminus vobíscum.

℞. Et cum spírítu tuo.

☩. Sursum corda.

℞. Habémus ad Dóminum.

☩. Grátias agámus Dómino Deo nostro.

℞. Dignum et iustum est.

Vere dignum et iustum est, æquum et salutáre:
 Te quidem, Dómine, omni témpore confitéri,
 sed in hoc potíssimum gloriósius prædicáre,
 cum Pascha nostrum immolátus est Christus.

Qui, oblatióne córporis sui,
 antíqua sacrificia in crucis veritáte perfécit,
 et, seípsum tibi pro nostra salúte comméndans,
 idem sacérdos, altáre et agnus exhibuit.

Quaprópter, profúsis paschálibus gáudiis,
totus in orbe terrárum mundus exsúltat.
Sed et supérnæ virtútes atque angélicæ potestátes
hymnum glóriæ tuæ cóncinunt,
sine fine dicétes:

Sanctus, Sanctus, Sanctus Dóminus Deus Sábaoth.
Pleni sunt cæli et terra glória tua.
Hosánna in excélsis.
Benedíctus qui venit in nómine Dómini.
Hosánna in excélsis.

ANT. AD COMMUNIONEM

Cf 1 Io 4, 21

Et hoc mandátum habémus a Dómino,
ut qui díligit Deum,
díligat et fratrem suum (T.P. Allelúia).

POST COMMUNIONEM

Dómine, Deus noster,
qui cælésti nos refecísti virtúte,
præsta, quæsumus,
ut, exémplo sancti Leonárdi,
caritátem erga humilióres et fidelitátem in veritáte
osténdere valeámus.
Per Christum Dóminum nostrum.

Die 24 maii

**BEATÆ MARIÆ VIRGINIS,
titulo AUXILIUM CHRISTIANORUM
Patronæ principalis
Instituti Filiarum Mariæ Auxiliatricis
necnon universæ Familiæ Salesianæ**

Sollemnitas.

Si sollemnitas occurrat diebus dominicis Paschæ, transfertur in sequenti proximo die libero. Ubi ratio pastoralis id consulit, si sollemnitas occurrit in feriis, transferri potest in dominicis diebus Temporis per annum, adhibito formulario proprio in omnibus Missis cum populi concursu.

ANT. AD INTROITUM

Cf Idt 13, 18b.19

Benedícta tu es, Virgo María, a Deo excélsa
præ ómnibus muliéribus, quæ sunt super terram;
quia nomen tuum ita magnificávit,
ut non recédât laus tua de ore hóminum (T.P. Allelúia).

Dicitur Gloria in excelsis.

COLLECTA

Deus, qui beátam Vírginem Mariám
matrem et auxiliúm christianórum constituísti,
eiusdem intercessióne Ecclésiám tuam confírma,
ut, quæ vel íntime premant vel úrgeant extérius,
tóleret paciéntia, vincat amóre,
ad loquéndum coram homínibus mystérium Christi.
Qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus,
per ómnia sácula sæculórum.

Vel, pro religiosis:

Omnípotens et miséricors Deus, qui mirábili providéntia
Víriginem Mariám matrem et christianórum auxiliúm effecísti:
eius Ecclésiæ tuæ intercessióne concede,
ut ánimo fidénti munus suum in mundo
ad regnum tuum dilatándum prosequátur.
Per Dóminum nostrum Iesum Christum Fílium tuum,
qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus,
per ómnia sǎcula sǎculórum.